国際ロータリー第 2520 地区 2022-23 年度 ガバナーエレクト 森川 昭正

事務所：〒980-0014 仙台市青葉区本町 1-1-8 第一日本オフィスビル 8 階 4 号

TEL：022-224-0151 FAX：022-224-0152 E-mail：ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp

2022年 10月 03日

国際ロータリー第 2520地区

ロータリークラブ会長・幹事 各位

国際ロータリー第 2520地区

ガバナーエレクト 森川 昭正

次期代表幹事   横山 昭一

次年度クラブ情報登録のお願い

拝啓 仲秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より地区へのご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2023-24 年度の運営につきまして鋭意準備を進めておりますが、貴クラブの年度行事、

役員予定者、例会場等についてご登録いただきたくお願い申し上げます。

 下記 URL または QRコードから「2023-24 年度 クラブ情報登録フォーム」へアクセスいただ

き、11月 25日（金）までにご登録をお済ませください。

 また、次年度（2023-24 年度）クラブ名簿が完成されましたら、ご送付くださいますよう併せ

てお願い申し上げます。

敬具

記

 締め切り    2022年 11月 25日（金）

 URL／QRコード   https://forms.gle/cfGSscf4qRdjmPFt7

以上

ここをクリックすると

「2023-24 年度 クラブ情報登録

フォーム」へアクセスできます。

スマートフォン等でこの QR コードを

読み取ると「2023-24 年度 クラブ情報

登録フォーム」へアクセスできます。

https://forms.gle/cfGSscf4qRdjmPFt7